
Zarządzenie Nr 5/2021 

WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w 

Sadkowicach oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Sadkowice na 

rok 2021. 

 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r.poz.284, 374, 

568, 695, 1175) oraz Zarządzenia Nr 23/2016  Wójta Gminy Sadkowice z dnia 3 

czerwca 2016 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustalam plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Sadkowicach i 

jednostkach organizacyjnych Gminy Sadkowice na rok 2021. 

 

§2. Terminy oraz zakres kontroli  zarządczej w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 

określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.Terminy oraz zakres kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych 

Gminy Sadkowice określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sadkowice. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Wójt 

 

                                                                      (-) Karolina Kowalska 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 

WÓJTA GMINY SADKOWICE  

z dnia, 29 stycznia 2021 r. 

Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Sadkowicach  na 2021 r. 

 
l.p. Jednostka 

kontrolowana 

Zakres kontroli Termin 

kontroli 

Kontrolę 

przeprowadzą 

Nadzór nad 

przeprowa- 

dzeniem 

kontroli  

Uwagi 

1. Samodzielne 

stanowisko ds. 

Inwestycji i 

Gospodarki 

Nieruchomościami  

Kontrola zagospodarowania mienia komunalnego- 

nieruchomości gminnych. 

IV-VI. 2021r. Remigiusz Skiba 

Agata Magiera 

Zofia Gut 

 

 

Sekretarz 

Gminy 

 

2. Referat Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

Kontrola terminowości  przygotowania i złożenia  

arkuszy organizacji szkół na rok szkolny 2021/2022. 

V-VI. 2021 r. Wanda Więckowska  

Tomasz Żaczkiewicz 

Małgorzata Kowalczyk 

  

Sekretarz 

Gminy 

 

3. Referat finansowy 

 

Kontrola   w zakresie prawidłowości sporządzenia 

deklaracji i informacji podatkowych  dotyczących 

gruntów, budynków i budowli zajętych pod  

działalność gospodarczą.  

VI-. 2021r. Jadwiga Kwiatkowska 

Barbara Chała 

Andżelika Skonecka 

Skarbnik 

Gminy 

 

4.  Referat 

Gospodarki 

Komunalnej, 

Wodociągów i 

Kanalizacji  

Kontrola wykonania zaleceń kontrolnych PIP i 

Inspektora BHP  w zakresie eksploatacji  

wodociągów i kanalizacji. 

II-III.2021 Remigiusz Skiba 

Katarzyna Wójcik 

Damian Staniszewski 

 

Sekretarz 

gminy 

 

5.   

 

Samodzielne 

stanowisko ds. 

Inwestycji i  

Gospodarki 

Przestrzennej 

Kontrola  realizacji  wniosków o zmianę studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy oraz  wniosków o zamianę 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego gminy.  

IX-X. 

2021 r. 

Ewa Skiba 

Agata Magiera 

Damian Staniszewski 

Sekretarz 

Gminy 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2021 

WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 stycznia  2021 r. 

Plan kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy Sadkowice na 2021 r. 

 
l.p. Jednostka 

kontrolowana 

Zakres kontroli Termin 

kontroli 

Kontrolę 

przeprowadzą 

Nadzór nad 

przeprowadzeniem 

kontroli 

Uwagi 

1. Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Pomoc osobom uprawnionym do 

świadczeń alimentacyjnych. 

IV. 2021 r. Kierownik  lub komisja 

powołana przez 

Kierownika GOPS 

Kierownik GOPS 

 

 

Kontrola pracy asystenta rodziny. 

 

 IX.2021 r. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Józefa 

Piłsudskiego w Lubani. 

Prawidłowość organizacji i 

funkcjonowania biblioteki szkolnej 

I-VI. 2021 r. Komisja powołana 

przez Dyrektora Szkoły 

Dyrektor Szkoły- 

Maria Charążka 

 

Przestrzeganie procedur dotyczących 

przeprowadzania egzaminu 

ósmoklasisty. 

V. 2021 r. Komisja powołana 

przez Dyrektora Szkoły 

3. Zespół Szkół  w Sad 

kowicach 

Zgodność realizacji obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych w klasach IV-

VIII szkoły podstawowej z 

ramowymi planami nauczania . 

I-VI. 2021 r. Komisja powołana 

przez Dyrektora Szkoły 

Dyrektor Szkoły- 

Marek Lewandowski 

 

 Realizacja przez szkołę obowiązku 

prowadzenia zajęć wychowania 

fizycznego w zakresie zgodności: 

zasad oceniania wychowania 

fizycznego w klasach IV – VIII 

szkoły podstawowej z warunkami i 

sposobem oceniania, klasyfikowania 

i promowania uczniów oraz 

I-VI. 2021 r. 



zwalniania z zajęć wychowania 

fizycznego. 

4. Zespół Szkolno- 

Przedszkolny w 

Trębaczewie 

Realizacja podstawy programowej. 

Ocena stopnia realizacji podstawy 

programowej w związku z 

wprowadzeniem zdalnego nauczania. 

 

VI.2021 r. Wiesława Janiak 

Sylwia Świstak 

Iwona Kowalczyk 

Dyrektor Szkoły- 

Wiesława Janiak 

 

Zasady i systematyczność oceniania. 

Brak informacji o postępach uczniów 

w nauce i zachowaniu. 

VI.2021 r. Wiesława Janiak 

Paulina Pawełek 

Monika Sęczek 

 

5. Szkoła Podstawowa w 

Kłopoczynie 

Terminowość szkoleń, potwierdzenia 

udziału w szkoleniu BHP  i PPP  w 

aktach osobowych. 

 

IX - X. 2021 r. Izabela Szałas 

Anna Krupińska 

Bogusława Strulak 

Dyrektor szkoły –  

Marianna Wasiak 

 

Zagrożenia epidemiologiczne. I - IV. 2021 r. Agata Staszewska 

Martyna Dobrosz 

Joanna Majewska 

6. Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Sadkowicach 

 Szkolenia pracowników w 2021  r. XII.2021 r. Kierownik Gabriela 

Stępniak 

Bożena Grotek 

Kierownik GBP - 

Gabriela Stępniak  

 

 

 
 

 
 


